
ورزشی

سرویس ورزشی-
پــس از ثبت نــام امیررضا خادم برای ریاســت 
فدراسیون کشتی حالا از علیرضا دبیر و علیرضا حیدری 

به عنوان گزینه های دیگر ریاست نام برده می شود.
امیررضا خادم صبح امروز با حضور در فدراســیون کشتی 
رسماً برای انتخابات مجمع عمومی ثبت نام کرد. وی که معاون 
پارلمانی و امور استان ها و حقوقی وزارت ورزش و جوانان بود، 
چند روز پیش از مســئولیت خود اســتعفا کرد و راهی وزارت 
کار و رفاه اجتماعی شــد اما قبل از آنکه مســئولیتش در این 
وزارتخانه مشــخص شــود، به عنوان اولین نامزد در انتخابات 

فدراسیون کشتی ثبت نام کرد.
امیررضا خادم با ثبت نامش به عنوان اولین نفر در نخستین 
ســاعات زمان ثبت نام نشــان داد که برای حضور در ریاست 

فدراسیون عزم جدی دارد.
گوش شکسته ها به صف شدند

دقیقا در روزی که سرپرستی حمید بنی تمیم در فدراسیون 
کشتی به ۴ ماه رســید، وزارت ورزش تصمیم گرفت ثبت نام 
از نامزدهای ریاست فدراسیون کشتی را آغاز کند. در ماههای 
اخیر بارها اهالی کشــتی روی برگــزاری انتخابات زودهنگام 
تاکید کردند و حتی سرمربیان تیم های ملی از جایگاه متزلزل 
خود با توجه به نداشــتن رئیس در فدراسیون گفتند؛ تا اینکه 
بالاخره در روزهای پایانی سال وزارتخانه تصمیم گرفت پروسه 

انتخابات ریاست فدراسیون کشتی را استارت بزند.
معــادلات انتخاباتی در ماههای اخیــر بارها تغییر کرده 
و همچنــان حرف و حدیث های زیادی وجــود دارد. برخی از 

نظر مثبت روســای هیئت های استانی روی حمید بنی تمیم، 
سرپرســت فعلی فدراسیون به واســطه رابطه نزدیکی که در 
سال های اخیر با رسول خادم داشته، سخن گفتند.با این حال 
ابــراز علاقه و رایزنی های نفــرات مطرح دیگری مثل علیرضا 
دبیــر، علیرضا حیدری و امیررضا خــادم معادلات در یک ماه 

اخیر تغییر کرده است.
علیرضا دبیر با ســفرهایی که به برخی از استان ها داشته، 
به صورت حضوری با اعضای مجمع فدراسیون کشتی مذاکره 

کرده و برنامه های خود را توضیح داده است.
علیرضا حیدری با وجود ابراز علاقه به ورودش به انتخابات 
خیلــی برنامه خاصی ارائه نکرده و حمایت طیف خاصی را هم 

به همراه خود ندارد.
امیررضا خادم نیز به واســطه پستی که در وزارت ورزش 
داشت و سفرهای استانی که می رفت، صحبت هایی با روسای 
هیئت های اســتانی درباره حضورش در کشــتی داشت. حتی 
برخی از اعضای مجمع درخواســت جلســه مشــترک با او را 

داشــتند که البته عملی هم نشد. خادم حالا از بدنه وزارتخانه 
جدا شــده و در اولین ســاعات نام نویســی هم به فدراسیون 
کشــتی رفت و ثبت نــام خود را نهایی کرد. بــا اینکه برخی 
بــه این موضوع ایراد گرفتند که چــرا خادم از امکانات دولتی 
برای لابی در راستای ریاست فدراسیون کشتی استفاده کرده، 
تاکنون حمایت واضحی از سوی وزیر ورزش و دیگر معاونانش 
از خادم برای نشســتن روی صندلی ریاست فدراسیون کشتی 
نشده اســت. باید دید بعد از جدایی امیر خادم از بدنه وزارت 
ورزش رابطه او با وزیر در راستای حضورش در انتخابات چگونه 

پیش می رود.
وزارت ورزش گزینه دارد؟

با وجود تمام گزینه های مطرح شده، یک فرضیه نزدیک به 
واقعیت هم در روزهای اخیر در محافل کشــتی به وجود آمده 
است؛ اینکه وزارت ورزش می خواهد فرد مورد نظر خود را وارد 
عرصه انتخابات کند. روز گذشــته یکی از سایت های خبری با 
اعلام این موضوع یادآور شد که از مناف هاشمی، معاون سابق 
مالی و پشــتیبانی وزارت ورزش و اســتاندار فعلی گلستان به 

عنوان گزینه مدنظر وزارتخانه نام برده می شود.
آن دسته از کســانی که معتقدند گزینه وزارت ورزش به 
زودی در انتخابات فدراســیون کشــتی رو خواهد شد، تجربه 
وزارتخانه در همکاری با رســول خــادم را در این ماجرا موثر 
می دانند. اینکه وزارت ورزش در چند سال اخیر نتوانست رابطه 
نزدیکی با رسول خادم داشته باشد، از نظر این افراد باعث شده 
تــا وزارتخانه این بار نخواهد فردی از جامعه کشــتی در راس 
باشد و به دنبال فردی نزدیک به خود و خارج از کشتی است.

وزارت ورزش گزینه ای برای جانشینی رسول خادم دارد؟!

آغاز نام نویسی از نامزدهای ریاست فدراسیون کشتی
خادم ثبت نام کرد، دبیر و حیدری هم می آیند

*پس از دستگیری مدیر پیشین و کارمند یک اداره   کل ورزش و جوانان، یک 
فرد متخلف دیگر هم بازداشت شد. حدود دو ماه پیش بود که مدیرکل ورزش 
پیشین یکی از استا ن ها به اتهام فساد مالی از سوی یک نهاد نظارتی بازداشت 
شد. سه روز پیش هم یک کارمند مرتبط با همین موضوع در همین اداره کل 
بازداشــت شد.با پیگیری ها و  تحقیقات صورت گرفته، یکی دیگر از کارمندان 
این اداره کل بازداشت شده است و تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. 

مدیر پیشین این اداره کل نیز همچنان در بازداشت به سر می برد.

خواندنی از ورزش ایران

گل محمدی:قصاص قبل از جنایت نمی کنیم 
ســرمربی تیم فوتبال پدیده گفت: قوانین باید از طرف مدیران فدراسیون 
فوتبال اجرایی شود. یحیی گل محمدی ظهر دیروز در نشست خبری پیش از 
بازی تیمش مقابل ذوب آهن اصفهان گفت: شرایط جدول حساس و هر بازی 
برای ما حکم فینال دارد، هر امتیازی که می گیریم ارزشــمند اســت، به ویژه 
امتیازات دیدارهای خانگی اهمیت بیشــتری دارد.سرمربی تیم فوتبال پدیده 
افزود: بازی فردا)امروز( حســاس و مهم اســت، چون با تیمی بازی داریم که 
شــخصیت بالایی دارد و کادرفنی، مدیریت و بازیکنان خوب و باکیفیتی دارد 
و در مجموع از تشکیلات منظمی استفاده می کند.سرمربی تیم فوتبال پدیده 
شهر خودرو در خصوص انتقال دیدار ماشین سازی و تراکتور سازی به ورزشگاه 
یــادگار امام تبریز گفت: من یک  مربی هســتم و صحبت کردن در مورد این 
مسائل در حوزه اختیارات مدیران فدراسیون است، انتقال بازی ماشین سازی و 
تراکتورسازی به ورزشگاه یادگار امام)ره( با اینکه هر دو تیم یک مالک دارند، 
مســئله ای متوجه آقای زنوزی نیســت، ما قوانینی داریم که مشخص شده و 
باید در اجرای درســت آن عزم جدی داشته باشیم، ما قصاص قبل از جنایت 
نمی کنیم، مردم تبریز مردم شــریفی هستند و اطمینان دارم نتیجه در بازی 

مشخص می شود.
توضیحات فتاحی در مورد دربی تبریز

مســئول برگزار کننده مســابقات ســازمان لیگ در مورد دربی تبریز و 
حساسیت هایی که در این بازی وجود دارد توضیحاتی ارائه کرد.سعید فتاحی 
در مورد حساسیت هایی که در دیدار تراکتورسازی و ماشین سازی وجود دارد 
و گفته می شــود قرار اســت ناظر ویژه ای در این بازی حضور یابد، گفت: در 
خواســت کردیم با توجه به حساسیت بازی یک ناظر ویژه در این بازی حضور 
یابد و بازی را از نزدیک نظاره کند. وی در مورد اینکه آیا خود هم قرار اســت 
در تبریز حضور یابد، عنوان کرد: بله خود من هم به تبریز ســفر می کنم و در 
ایــن بازی حضور دارم. وی در مورد اینکه آیا حساســیت خاصی در این بازی 
وجود دارد، گفـــت: خیر حساسیت خاصی نیست. در بازی نیم فصل ا ول هم 
این صحبت ها را می کردند اما در همان بازی ماشین سازی تلاش زیادی کرد 
و شــوت یکی از بازیکنان این تیم در دقیقه 93 به صورت زوزه کشان از کنار 
دروازه به بیرون رفت. اگر آن توپ گل می شــد دیگر صحبتی نبود. ما تدابیر 

رئیس  فدراسیون فوتبال در نشستی با مســئولان وزارت ورزش آخرین وضعیت این رشته پس از جام لازم را  اندیشیدم اما مشکل خاصی به وجود نمی آید.
ملت های آسیا را بررسی کرد.

مهدی تاج که صبح چهارشــنبه باید در مراســم روز جهانی فوتبال بانوان حضور می یافت، به دلیل حضور در وزارت 
ورزش نتوانســت در این مراسم حضور پیدا کند. رئیس  فدراسیون فوتبال که باید روز ۱9 اسفند مجمع این فدراسیون را 
برگزار کند، در نشستی با مسئولان وزارت ورزش آخرین وضعیت این رشته پس از ناکامی تیم ملی در جام ملت های آسیا 
را بررســی کرد. روز گذشته خبرگزاری مهر مدعی شد که یکی از مواردی که در این نشست مطرح شده انتخاب دبیرکل 
فدراســیون فوتبال اســت که ظاهراً مورد اختلاف بین وزارت ورزش و مهدی تاج است و هر یک به دنبال گزینه خودشان 

هستند. همچنین در این نشست پیرامون بازنشسته های فدراسیون فوتبال و تعیین تکلیف آنها بحث و تبادل نظر شد.
عبدالکاظم طالقانی، محمود شیعی، فریدون اصفهانیان، علی کفاشیان و حیدر بهاروند اعضای بازنشسته هیئت  رئیسه 
فدراسیون فوتبال هستند که خیلی ها منتظر اعلام استعفا از طرف آنها هستند. قرار بود این اتفاق دو ماه پیش بیفتد اما 
لغو یکباره مجمع ۱9 دی ماه همه احتمالات و پیش بینی ها را به هم زد. حالا قرار است مجمع عمومی فدراسیون فوتبال 
هفته آینده برگزار شود، در این مجمع امکان صحبت و تصمیم گیری در مورد هر موضوعی وجود دارد جز بازنشسته ها و 
استعفای آنها چرا که وزارت ورزش منتظر است تا نتیجه استعلام خود را بگیرد و بر اساس آن اقدام کند. قطعاً به همین 

دلیل است که در دستور جلسه مجمع ۱9 اسفندماه فدراسیون فوتبال هیچ  اشاره ای به بازنشسته ها نشده است.

بررسی تغییرات فدراسیون فوتبال در وزارت ورزش
رئیس اسبق فدراسیون کاراته در مهلت قانونی ۱۵ روز تا برگزاری انتخابات نتوانست مدارک خود را برای 

حضور در انتخابات این فدراسیون ارائه کند تا عملا شانسی برای حضور در انتخابات نداشته باشد.
محمد صادق فرجی آذرماه ســال جاری بدلیل ابلاغ قانون منع ادامه فعالیت بازنشســتگان مجبور به کناره گیری از 
ریاست فدراسیون کاراته شد.اما با وجود صراحت و تاکید قانون بر لزوم استعفای افراد بازنشسته، فرجی پس از استعفا در 
کمال تعجب بار دیگر در انتخابات فدراسیون کاراته ثبت نام کرد و مدعی شد می تواند مدارک لازم برای بازگشت به کار و 

دریافت مجوز جهات حضور در انتخابات را به دبیر مجمع ارائه کند.
بر اســاس قانون وی ۱۵ روز تا برگزاری مجمع انتخاباتی فدراســیون کاراته که روز ۲3 اسفندماه سال جاری برگزار 
می شود، فرصت داشت تا مدارک خود را در این زمینه به دبیر مجمع ارائه کند که با پایان این فرصت وی عملًا به لحاظ 

قانونی دیگر شانسی برای حضور در انتخابات ندارد.
محمدرضا کاشانی دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته در این باره اظهار کرد: فرجی تا ۸ اسفند ماه فرصت داشت 
تا مدارک معتبر برای بازگشت به کار و دریافت مجوز حضور در انتخابات را ارائه کند که نتوانست این کار را انجام بدهد و 

تاکنون نیز که فقط ۸ روز تا برگزاری انتخابات زمان مانده، وی هیچ مدرکی را ارائه نکرده است.
وی درباره زمان معرفی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده برای حضور در انتخابات گفت: هنوز جواب استعلام ها نیامده 

و فکر می کنم تا هفته آینده افراد تأیید صلاحیت شده معرفی شوند.

منتفی شدن حضور فرجی در انتخابات فدراسیون کاراته 

برای حضور  اولیه تیم ملی وزنه برداری  ترکیب 
در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. 

مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، به عنوان یکی از 
مراحل گزینشی و کسب سهمیه المپیک، اوایل اردیبهشت 
مــاه به میزبانی چین برگزار می شــود که بعد از برگزاری 
تورنمنت بین المللی جام فجر و رکوردگیری درون اردویی 
در دسته ۸9 کیلوگرم، فهرست اولیه تیم ملی برای حضور 

در این رقابت ها مشخص شد.
بر این اســاس نام ۱۲ وزنه بردار در این فهرست دیده 
می شــود که ۱0 نفر به عنوان نفر اصلی و ۲ نفره به عنوان 

ذخیره حضور خواهند داشت.
اسامی نفرات حاضر در مسابقات وزنه برداری قهرمانی 

آسیا به شرح زیر است:

۸۱ کیلوگرم: میرمصطفی جوادی
۸9 کیلوگرم: محمد زارعی و علی میری )رزرو(

96 کیلوگرم: سیدایوب موسوی و کیانوش رستمی
۱0۲ کیلوگرم: امیر حقوقی و رضا بیرالوند

۱09 کیلوگرم: علی هاشــمی، کیــا قدمی و علیرضا 
سلیمانی )رزرو(

۱09+ کیلوگرم: علی داوودی و سعید علی حسینی

حضور رستمی و علی حسینی در ترکیب تیم ملی وزنه برداری
رئیس فدراسیون قایقرانی با انجام مراسم معارفه رسماً کارش را آغاز کرد. 

مراســم معارفه علیرضا سهرابیان رئیس  فدراسیون قایقرانی در محل فدراسیون برگزار شد. در این مراسم محمدرضا 
داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش اظهار داشــت: انتخابات و رقابتش تمام شــد. انتخابات بحث لابی گری و یار 
گیری را دارد و طبیعی است در همه انتخابات ها این فضا هست و بحث هایی هم مطرح می شود. بعد از انتخابات این بحث ها 
باید تمام شود. قبول مسئولیت در شرایط فعلی کشور بسیار سخت است و دوندگی های زیادی به دنبال دارد. از همه کسانی 

که برای قایقرانی ایران زحمت کشیدند آرزوی موفقیت می کنم. 
داورزنــی هم چنین گفت: مردم تا یک مدتی به جامعه قایقرانی فرصــت می دهند و بعد انتظار دارند از افکار و تمام 
ظرفیت ها استفاده شود. من انتظار داشتم امروز آقای امینی را هم اینجا ببینیم. )به داورزنی پاسخ داده شد که امینی تهران 

نیست(. ما هر کجا از خرد جمعی استفاده نکردیم و خود رأی بودیم ضرر کرده ایم.
فدراســیون ملک شــخصی کسی نیست و همه ما باید کمک کنیم که بار ملی را از روی زمین برداریم. قطعاً این فضا 
باید ایجاد شود که در فدراسیون بر روی همه باز باشد. در قایقرانی گام های خوبی برداشته شده اما با شرایط ایده ال فاصله 
داریم. انتظار ما و مردم از قایقرانی این است در المپیک ۲0۲0 نماینده بیشتری داشته باشیم و در بازی های آسیایی ۲0۲۲ 

بهتر از جاکارتا باشیم. البته کار سخت است اما اگر بخواهیم به آن می رسیم.

داورزنی: فدراسیون های ورزشی ملک شخصی کسی نیست

صفحه 9
پنج شنبه ۱۶ اسفند ۱۳9۷

۲9 جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۴۲

* محاسبه امتیازات تیم اســتقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز 
منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12011812381541. پرسپولیس

220116322101239. پدیده

319108132141838. سپاهان

42010733082237. استقلال تهران

520107330151537. تراکتورسازی

6206772119225. پارس جنوبی جم

725-7206771724. فولاد خوزستان

122-82031341516. ماشین سازی تبریز

322-92041062023. نساجی مازندران

420-10184861519. سایپا

520-11195591621. پیکان

719-122021351522. صنعت نفت آبادان

918-13203981120. نفت  مسجدسلیمان

915-14182971221. ذوب آهن

2512-152026121136. سپیدرود رشت

* 1410-162037101327. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه هفته بیست و یکم  لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۱6 اسفند ۱397

*ماشین سازی تبریز.........................................................تراکتورسازی) ساعت ۱۵(
*سایپا................................................................................................فولاد)ساعت ۱6(
*استقلال خوزستان..............................................................پیکان)ساعت ۱۵:30(
*پدیده ....................................................................................ذوب آهن)ساعت ۱7(

جمعه ۱7 اسفند ۱397
*نساجی مازندران................................................................پرسپولیس)ساعت ۱6(
*صنعت نفت آبادان..............................................سپیدرود رشت)ساعت ۱6:30(
*سپاهان.....................................................................پارس جنوبی جم)ساعت ۱6(
*استقلال تهران ............................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱۸:30(

برنامه هفته بیست و هفتم لیگ دسته اول 
شنبه ۱8 اسفند ۱397

*کارون اروند خرمشهر.......................................گل گهرسیرجان)ساعت ۱۴:۴۵(
*ملوان انزلی .........................................................شهرداری تبریز)ساعت ۱۴:۴۵( 
*سرخپوشان پاکدشت..............................................بادران تهران)ساعت ۱۴:۴۵(
*مس رفسنجان..........................................................فجر سپاسی)ساعت ۱۴:۴۵(
*خونه به خونه......................................................آلومینیوم اراک)ساعت ۱۴:۴۵(
*قشقایی شیراز.....................................................گل ریحان البرز)ساعت ۱۴:۴۵(
*نود ارومیه.............................................شاهین شهرداری بوشهر)ساعت ۱۴:۴۵(

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1231110239231643. گل گهر سیرجان
2. شاهین شهرداری 

24119426141242بوشهر

3. سرخپوشان 
22108440221838پاکدشت

424108629161338. مس کرمان

52310762215737. گل ریحان البرز

62391042018237. آلومینیوم اراک

632-7239592228. قشقایی شیراز

8237971614230. فجرسپاسی

9227782625128. بادران تهران

25*1023710620182 ملوان انزلی

225-112367103133. مس رفسنجان

1023-12225891929. شهرداری تبریز

1723-132458111734. نود ارومیه
14. کارون اروند 

1322-2357111427خرمشهر

1121-152356121627.خونه به خونه

1319-162347121326. شهرداری ماهشهر

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه ۱6 اسفند

هفته 2۱ لیگ برتر ایران
*ماشین سازی تبریز..................تراکتورسازی تبریز)ساعت۱۵- شبکه ورزش(

فینال لیگ برتر فوتسال
*گیتی پسند اصفهان............................مس سونگون)ساعت۱7- شبکه ورزش(

لیگ اروپا
*زنیت...........................................................ویارئال)ساعت۲3:30 - شبکه ورزش(

جمعه ۱7 اسفند
هفته 2۱ لیگ برتر ایران

*نساجی...........................................................پرسپولیس)ساعت ۱6 - شبکه سه(
*صنعت نفت آبادان...................سپیدرود رشت)ساعت ۱6:30 - شبکه ورزش(
*سپاهان...................................پارس جنوبی جم)ساعت۱۸:30 - شبکه ورزش(
*استقلال...................................نفت مسجد سلیمان)ساعت۱۸:30- شبکه سه(

آگهی مناقصه نوبت دوم

***هزینهچاپآگهیبهعهدهپیمانکارمیباشد.
روابط عمومی شهرداری بندر سیراف

نامونشانیمناقصهگذار:استانبوشهر-شهرستانکنگان-شهربندرسیراف-شهرداری

موضوعمناقصه:تجدیدمناقصهواگذاریاموراتاداریوپشتیبانیوخدماتشهریو
آتشنشانیبهبخشخصوصیوتعاونی

تاریخآگهینوبتاول97/12/9ونوبتدوم97/12/16
تاریخفروشاسنادمناقصه:ازتاریخ97/12/16تامورخه97/12/19

تاریخومحلتحویلپیشنهادات:شهرداریبندرسیرافامورقراردادهااز97/12/19
تامورخه98/1/10درساعاتاداری

تاریخبازگشاییاسناد:مورخه98/1/11ساعت12بعدازظهر

-شرحمختصریازکار:فصلیک:انجاماموراتنگهبانیوتاسیساتبرقیمکانیکی
-فصلدوم:تامینماشینآلاتوکشیکستادحوادث

-فصلسوم:جمعآوریزبالهشهری،نظافتخیابانهاومعابرلایهروبیپلها،کانالهاو
رودخانهها،تخلیهفاضلاب

-فصلچهارم:نگهداریوآبیاریوهرسکردنفضایسبز،سطحشهروخیابانهای
درختکاریشدهوپارکهاوسایرفضاهایتفریحیوکوددهیوسمپاشیدرحریمو

محدودهقانونیشهر
فصلپنجم:اجاره،سوختوتعمیرماشینآلات

برآورداولیه:17/429/668/068ریال

مبلغتضمینشرکتدرمناقصه:871/483/353ریالشمارهحساب0102381058006
بانکصادراتشعبهسیرافباضمانتنامهبانکیمعتبربهنامشهرداریبندرسیراف

شهرداریدرردیاقبولپیشنهاداتمختارمیباشد
جزییاتبیشتردراسنادمناقصهذکرمیگردد

رشته:شرکتهایخدماتی،پشتیبانیوفنیمهندسیصلاحیتدارباگواهیازادارهتعاون،کارورفاهاجتماعی

زمان برگزاری مزایده: ۱۳9۷/۱۲/۲۶                          نوبت مزایده: نوبت دوم
مال مزایده- 

محل برگزاری مزایده: دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان عسلویه

)آگهی مزایده نوبت دوم(
نظربهاینکهحسبمحتویاتپروندهکلاسه951240اجرایاحکامحقوقیدادگستریعسلویهشرکت
رژینصنعتبهمبلغ233/690/119ریالدرحقآقایخدارحمقهرمانیومبلغ7/500/000ریالدر
حقصندوقدولتمدیونوعلیرغمتنظیموابلاغاجرائیهوسپریشدنمهلتقانونیمحکومعلیه
یادشدهنسبتبهتادیهدیونخوداقدامیننمودهودرهمینراستامحکوملهاموالیازشرکتمذکور
دراینحوزهقضائیمعرفیوازطریقاینمرجعتوقیفگردیدهاستعلیهذاایناجراءدرراستای
استیفایمطالباتمحکوملهبرآنشدهاستاموالتوقیفیرامعادلمبلغ132/600/000ریالازطریق
دادگاه احکام اجرای درمحل مزایده1397/12/26ساعت12ظهر تاریخ بگذارد فروش به مزایده
میباشدضمناشرکتکنندگاندرمزایدهپنجروزقبلازبرگزاریمزایدهجهترؤیتاموالموصوف
میتوانندبهایناجراءمراجعهنمایندقیمتپایهازمبلغکارشناسیشروعوبهکسانیکهبالاترینمبلغ
الباقی راپیشنهادنمایندواگذارمیگرددبرندهمزایدهمیبایست10درصدارزشکلفیالمجلسو

ظرفیکماهواریزنماید.
1-پایهدوربین،آچار،پیچومهره،دینام،یخچال،کولرگازی،بستلولهساپرت،لولهداربست،پمپ
باد،تابلوبرق،شیر،سیلندرگازخانگی،گیرهجرثقیل،5عددکانکس6متری،دریلهیلتی،شلنگ

کمپرسورهمگیکارکرده،جمعابهارزش132/600/000ریال
قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه- زارع

حصر وراثت
آقایعلیرضادریاگرددارایششناســنامه:3530192090بهشــرحدادخواست
کلاســه97/300ازاینشورادرخواستصدورگواهیحصروراثتنمودهوچنین
توضیــحدادهاندکهشــادروانمرحومعبدالهدریاگردبهشناســنامه40درتاریخ
1397/7/4دراقامتگاهدائمیخودبدرودزندگیگفتهوورثهحینالفوتآنمرحوم

منحصراستبه:
1-کوکبرسولیهمسرمتوفیشملی35300277705تتولد:1345/5/12
2-علیرضادریاگردفرزندمتوفیشملی35330192090متولد1377/7/24

3-نادیادریاگردفرزندمتوفیشملی3539978313متولد1367/9/27
4-نازیلادریاگردفرزندمتوفیشملی3530039624متولد1368/12/11
5-مریمدریاگردفرزندمتوفیشملی3530121970متولد1373/4/19

اینکباانجامتشــریفاتمقدماتیدرخواستمزبوررادریکنوبتبهمدتیک
ماهدرروزنامهکثیرالانتشــارنصبتاهرکسیاعتراضداردویاوصیتنامهایاز
متوفینزداوباشدازتاریخنشراینآگهیبهمدتیکماهبهاینشوراتقدیمدارد

والاگواهیصادرخواهدشد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف بندر ریگ م الف ۸3۲

آگهی افزایش سرمایه شرکت ابتکار آلومینیوم 
صداقت سهامی خاص به شماره ثبت 859۰ 

و شناسه ملی ۱۰۷8۰۱۲۱۰۳۰
بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومیفوقالعادهمــورخ1397/12/7
تصمیماتذیلاتخاذشد:سرمایهشرکتازمبلغ2/000/000/000ریال
بهمبلغ5/000/000/000ریالمنقســم100سهم50/000/000ریالی
بانامکهتماماپرداختگردیدهاســتوازطریقواریزنقدیسهامداران
تامیــنگردیده،افزایشیافتهومبلــغ3/000/000/000ریالبهموجب
گواهیبانکشماره21/761/201مورخ1397/12/7بانکصادراتشعبه
پاسداراننقداپرداختگردیدهاستومادهمربوطدراساسنامهبدینشرح
اصــلاحوذیلثبتازلحاظافزایشســرمایهدرتاریخفوقالذکرتکمیل

امضاگردیدهاست.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اراک  شناسه آگهی: )40۱۱44(

تاسیس شرکت سهامی خاص فنی و مهندسی 
کنترل هوشمند کاسپین در تاریخ ۱۳9۷/۱۲/۱۱ 

به شماره ثبت ۴۳۶۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰8۱898۱۰
ثبتوامضاذیلدفاترتکمیلگردیدهکهخلاصهآنبهشــرحزیرجهتاطلاععمومآگهی
میگردد.موضوعفعالیت:طراحی،ســاخت،اجراومشــاورهتجهیزاتصنعتیدرصورتلزوم
پسازاخذمجوزهایلازمازمراجعذیربطمدتفعالیت:ازتاریخثبتبهمدتنامحدودمرکز
اصلی:استانگیلان،شهرستانبندرانزلی،بخشمرکزی،شهربندرانزلی،سوسر،کوچهشهید
حمداللهاســدی،کوچه)رزمپژوه(،پلاک56،طبقههمکفکدپســتی4316897665سرمایه
شخصیتحقوقیعبارتاستازمبلغ12/000/000ریالنقدیمنقسمبه1000سهم12000
ریالیتعداد1000سهمآنبانامعادیمبلغ12/000/000ریالتوسطموسسینطیگواهی
بانکیشــماره1759مورخ1397/11/2نزدبانکملیشعبهبندرانزلیباکد3951پرداخت
گردیدهاست.اعضاهیئتمدیرهآقایامیرایلبیگیاصلیبهشمارهملی2640058134وبه
ســمتعضوهیئتمدیرهبهمدت2سالوبهسمتمدیرعاملبهمدت2سالآقایادریس
ایلبیگیاصلیبهشــمارهملی2640093975وبهسمترئیسهیئتمدیرهبهمدت2سال
آقایاحمدایلبیگیاصلیبهشمارهملی2649533757وبهسمتنایبرئیسهیئتمدیره
بهمدت2سالدارندگانحقامضا:کلیهاوراقواسنادبهاداروتعهدآورشرکتازقبیلچک،
سفته،بروات،قراردادهاعقوداسلامیوهمچنینکلیهنامههایعادیواداریباامضاءدونفر
ازاعضاءهیئتمدیرههمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.اختیاراتمدیرعامل:طبقاساسنامه
بازرسانآقایروحاللهزمانیبهشمارهملی2500158853بهسمتبازرسعلیالبدلبهمدت
یکســالمالیآقایداموندرویشیبهشمارهملی2640082787بهسمتبازرساصلیبه
مدتیکســالمالیروزنامهکثیرالانتشارکیهانجهتدرجآگهیهایشرکتتعیینگردید.

ثبتموضوعفعالیتمذکوربهمنزلهاخذوصدورپروانهفعالیتنمیباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها
و موسسات غیرتجاری بندر انزلی شناسهآگهی:399858

برگسبزوکارتمشخصاتخودروکامیونکشنده
ولووبهشمارهپلاک584ع34-ایران24بهرنگ
سفید-روغنیمدل1383وشمارهموتور443184
YV2A4CFDX4T849521وشمارهشاســی

مفقودشدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

یکعددمجوزشناســهنظارتتولیدکارگاه
خانمفاطمهثقفیبهنامفرآوردهحلواخرمایی
بهشــمارهشناســهنظارتتولیــدکارگاهی
2-19/1030مفقــودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطمیباشد.
آگهی تغییرات شرکت صنایع تولید آلومینیوم غدیر دماوند سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۱95۲ و شناسه ملی۱۰۷8۰۱558۱۶
بهاســتنادصورتجلسهمجمععمومیعادیســالیانهمورخ1397/10/30تصمیماتذیلاتخاذشد:
1-موسسهحسابرسیآریابهروشبهشناسهملی10100621378بهسمتبازرساصلی-حمیدرضا
علیمحمدیبهکدملی0620843802بهسمتبازرسعلیالبدلشرکتبرایمدتیکسالمالی
انتخابگردیدند.2-روزنامهکثیرالانتشارکیهانجهتنشرآگهیهایشرکتانتخابشد.3-ترازنامه

وحسابسودوزیانشرکتدرسالمالی1396تصویبگردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک  شناسه آگهی: )402489(

یکعددمجوزشناســهنظارتتولیدکارگاه
خانمفاطمهثقفیبهنــامفرآوردهرنگنیک
بهشــمارهشناســهنظارتتولیــدکارگاهی
1-19/1030مفقودشــدهاســتوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.

آگهی حصر وراثت
برابرمحتویاتپروندهکلاسه970601آقایعلیرضاسیفیگندمانیدرتاریخ97/12/13درخواستیبهاینشوراتقدیمداشته
توضیحدادهکهمرحومهپرنیاســیفیگندمانیفرزندعلیرضابهشــمارهشناسنامه629-010330-1درتاریخ1395/1/21
محــلاقامتگاهدائمیخودواقعدرشــهرکردفوتگردیدهووراثحینالفوتمتوفیعبارتنداز:1-آقایعلیرضاســیفی
گندمانیفرزندغلامحسنبهشش6299727284نسبتبهمتوفیپدر2-خانمزهراپوزشامامقیسیفرزندغلامعلیبه
شش6290004621نسبتبهمتوفیمادر.وبهغیرازدونفرورثهفوقالذکروراثدیگریندارداینکباانجامتشریفات
مقدماتیدرخواســتمذکورمســتندبهتبصرهماده361قانونامرحسبیدریکنوبتدرمحلآگهیمیگرددتاهرکس
اعتراضداردویاوصیتنامهایازآنمرحومنزداوباشدازتاریخنشرآگهیظرفمدتیکماهبهاینشورااعلامداردوالا
گواهیصادروهروصیتنامهاعمازرسمیوغیررسمیکهبعدازموعدمقررارائهشودازدرجهاعتبارساقطوبلااثراست.
رئیس شورای حل اختلاف گندمان- بهمن کشاورز

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقایرحمننوروزیســاریبگلودارایشناسنامهشماره390بهشــرحدادخواستبهکلاسه701577/ش97/67از
اینشورادرخواستگواهیحصروراثتنمودهوچنینتوضیحدادهکهشادروانشیوانوروزیساریبگلوبهشناسنامه

2740807589درتاریخ97/11/6اقامتگاهدائمیخودبدرودزندگیگفتهورثهآنمرحومهمنحصراستبه
1-ســعیدطالبزادهایشلهفرزندخیرالههمسرمتوفیه2-حوریهالهیقرابقلوفرزنداسماعیلمادرمتوفیه3-رحمن

نوروزیساریبگلوفرزندحیدرپدرمتوفیه
اینکباانجامتشــریفاتمقدماتیدرخواســتمزبوربهاســتنادماده362قانونامورحذفیرادریکنوبتآگهی
مینمایدتاهرکســیاعتراضیداردویاوصیتنامهازمتوفینزداوباشدازتاریخنشرنخستینآگهیظرفیکماه

بهشوراتقدیمداردوالاگواهیصادرخواهدشد.
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه

هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با دو دیدار حساس 
در جنوب و شمال آغاز می شود. 

هفدهمین هفته از لیگ برتر بسکتبال امروز)پنجشنبه( در حالی 
آغاز می شــود که دو دیدار حساس در شمال و جنوب برگزار خواهد 

شد.
نفت آبادان و پتروشــیمی بندرامام در دربی خوزســتان مقابل 
هــم قرار می گیرند. دو تیمی که بــه دلیل کاهش بودجه و برخلاف 
سال های گذشته یار خارجی ندارند. بازی رفت با برتری پتروشیمی 
در ماهشهر به پایان رسید و حالا آبادانی ها این فرصت را دارند که در 
خانه جبران کنند. از ســوی دیگر پتروشیمی برای بالا بردن روحیه 
خود قبل از اعزام غرب آســیا نیاز به ایــن پیروزی دارد و همین دو 
عامل جدال فردا را حساس و تماشایی خواهد کرد.شهرداری گرگان 
به دلیــل بازی های مهم پیش رویش با نفــرات ذخیره اش به دیدار 

پتروشــیمی رفته بود، امروز در گرگان از ذوب آهن پذیرایی خواهد 
کرد. دو تیم رقابت نزدیکــی در جدول دارند و به دنبال بهتر کردن 
جایگاه خود قبل از پلی آف هســتند.در سایر دیدارهای امروز نیروی 
زمینی و پگاه در ســالن آزادی تهــران به مصاف هم می روند و بازی 
آویژه صنعت مشــهد و رعد پدافند دزفول نیز روز جمعه در مشــهد 

برگزار خواهد شد.
برنامه بازی ها به شرح زیر است: 

پنجشنبه ۱6 اسفند
* نفت آبادان..............................................پتروشیمی بندرامام )ساعت ۱6(
* شهرداری گرگان......................................................ذوب آهن )ساعت ۱6(
* نیروی زمینی.........................................................پگاه تهران )ساعت ۱6(

جمعه ۱7 اسفند
* آویژه صنعت مشهد..................................رعد پدافند دزفول )ساعت۱6(

هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال

دربی جنوبی ها و جدال حساس در شمال

صعود سایپا و شهرداری ورامین 
به فینال لیگ برتر والیبال

در پایان مسابقات مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال، تیم های 
ســایپا و شــهرداری ورامین با پیروزی مقابل کاله مازندران و پیام 

مشهد راهی فینال این رقابت ها شدند.
دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال عصر دیروز با برگزاری 
دو دیدار برگزار شد که طی آن تیم های سایپا و شهرداری ورامین توانستند 
با کســب دومین پیروزی مقابل رقبای خود راهــی فینال لیگ برتر والیبال 
شــوند.در نخستین بازی دیروز تیم ســایپای تهران در خانه والیبال میزبان 
کاله مازندران بود که توانست در سه ست پیاپی با نتایج ۲۵-۱3، ۲۵-۲۲ و 
۲۵-۱7 شاگردان بهروز عطایی را شکست دهد تا به این ترتیب، نخستین تیم 
صعود کننده به فینال این مسابقات باشد. بازی رفت این دو تیم در مازندران، 

3 بر یک به سود سایپایی ها تمام شده بود.
امــا در دومین و آخریــن بازی این مرحله هم دو تیم پیام خراســان و 
شــهرداری ورامین در مشــهد مقابل یکدیگر قرار گرفتند کــه این بازی با 
حساب 3 بر صفر به سود تیم مهمان پایان یافت. مشهدی ها که سید محمد 
موسوی بازیکن سرعتی و دفاع روی تور خود را به دلیل محرومیت در اختیار 
نداشتند، در سه ست متوالی با نتایج ۲۵-۲0، ۲۵-۲۲ و ۲۵-۲۱ نتیجه را به 
مهمان خود واگذار کردند. طبق تصمیم فدراسیون والیبال، شهر تبریز میزبان 

رقابت های فینال و رده بندی لیگ برتر والیبال خواهد بود.
نتایج کلی بازی هــای دوم مرحله نیمه نهایی )پلی آف( لیگ برتر والیبال 

به شرح زیر است:
*سایپا تهران 3..............................................................................کاله مازندران صفر

)۲۵-۱3، ۲۵-۲۲ و ۱7-۲۵(
*پیام خراسان صفر...................................................................... شهرداری ورامین3

 )۲۵-۲0، ۲۵-۲۲ و ۲۱-۲۵(
خداحافظی حسن رحیمی از دنیای کشتی

جهان  طلای  مدال هــای  دارنده 
و برنــز المپیک و یکــی از بهترین 
از  ایران پس  آزادکاران ســبک وزن 
ســال ها حضور در تیم ملی رسما از 

دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.
 ۵7 وزن  آزادکار  رحیمــی  حســن 
کیلوگرم ایران و دارنــده مدال های طلای 
جهان و برنز المپیک پس از سال ها حضور 
در ســطح اول کشتی ایران با انتشار پستی 

در فضای مجازی رسماً از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.رحیمی در المپیک 
۲0۱6 ریو موفق به کســب مدال برنز شد اما پس از آن به دلیل انجام عمل 
جراحی بیش از دو ســال در رویدادی حاضر نشد تا اینکه قرار بود چند روز 
پیش عازم رقابت های جام دان کلوف شود اما در آستانه اعزام قید حضور در 
این تورنمنت را زد و اقدام به ترک اردوی تیم ملی کرد.در دور جدید تمرینات 
تیم ملی نیز کادر فنی از دعوت مجدد او به اردو خودداری کرد و وی دیروز 

از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.
رحیمــی در بخشــی از نامه خداحافظی خود خطاب به مردم نوشــت: 
خداحافظی بنده حقیر از تشک کشتی به همان اندازه که برای شما سخت و 
غیر قابل باور بود، برای خودم نیز اینچنین بود. هر چند ناچیز، تمام سعی و 
تلاشــم را کردم که باعث خوشحالی مردم کشورم بشوم و برای وطنم کسب 
افتخار کنم. هیچ منتی نیســت. این عشق به مردم و کشورم را وظیفه خود 
می دانم و بزرگترین افتخارم این اســت کــه در کنار مردم زندگی می کنم و 

خودم را هیچوقت جدا از مردم سختی کشیده ندانسته ام.
در بخشی دیگر از نامه خداحافظی رحیمی آمده است: گاهی هر چقدر 
تلاش می کنی که صدایت را بشنوند اما شنیده نمی شوی و کارد به استخوانت 
می رسد و اینجاست که بهترین شیوه ایستادن، نایستادن است. از کسانی که 
حقم را ناحق کردند و زحمات چندین ساله ام را نادیده گرفتند و فقط نقش 
این را داشتند که از بیرون گود فرمان لنگش کن را بدهند تشکر می کنم چرا 

که اگر آنها نبودند حق و عدالت هم نمودی نداشت.
اعتراض ها به ابهام در پرداخت پاداش ها ادامه دارد

بیانیه ورزشکاران خطاب به وزارت ورزش: 
انصاف پیشه کنید

برخی از ورزشکاران و قهرمانان برای دریافت پاداش های خود به 
وزیر ورزش نامه زدند.

جمعی از قهرمانان و ورزشکاران آسیایی و پاراآسیایی در مورد اظهارات 
اخیــر محمدرضا داورزنی معاون قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان در مورد 

پاداش بازی های آسیایی و پاراآسیایی نامه ای به وزیر نوشتند.
در بخشــی هایی از این نامه آمده اســت که »تحمل فشار اقتصادی از 
طرف ورزشــکاران در کنار سایر اقشار مردم امری بدیهی است چرا که بیش 
از 99 درصد این ورزشــکاران و مــدال آوران خود از خانواده های کم درآمد، 
کارگر و قشــر زحمتکش جامعه هســتند، اما لازم به ذکر است آیا افرادی 
که دارای شــرایط اجتماعی بالاتر هســتند از جمله آقازاده ها مســئولین، 
مدیــران حقوق های نجومی و غیره این فشــار اقتصادی را تحمل می کنند. 
فوتبالیست هایی عزیزی زمانی که برای پیروزی تیم ملی فوتبال پاداش های 

دلاری از طرف وزارت ورزش دریافت کردند. چطور؟«
همچنیــن در ایــن نامه به بیانات رهبر معظم انقلاب »کاری که شــما 
ورزشــکاران انجام می دهید کمتر از جهاد در راه خدا نیســت » اشاره شده 
اســت و در آن خطاب به وزیر آماده است« شما را به خدا ذره ای درخصوص 
تصمیماتی که در زمینه های ورزش می گیرید انصاف را پیشــه کنید و خدا 

را در نظر بگیرید.

براســاس تصمیم جدید مدیر مجموعه ورزشی آزادی، از ۱۵ اسفند؟ 97 ورود 
تمامی افراد به این مجموعه ورزشی پولی بوده و افراد تنها با پرداخت حق عضویت 

امکان ورود به این مجموعه را خواهند داشت!
 مســئولان ورزشــگاه آزادی از دیروز با نصب بنر در ورودی های این مجموعه و در پی 
بخشــنامه صادره مدیریت این مجموعه، رســماً اعلام کرده اند که ورود عموم مردم به غیر از 
ورزشــکاران، مربیان و کارمندان فدراسیون ها به مجموعه ورزشی آزادی تنها با دریافت وجه 

نقد و حق عضویت امکان پذیر است، در غیر این صورت از ورود افراد جلوگیری خواهد شد.
اطلاعیه این تغییر در ورودی کلیه درب های مجموعه ورزشــی آزادی نصب شده است.
بخشــنامه صادره از ســوی مدیر مجموعه ورزشــی آزادی که در این باره و خطاب به تمامی 
فدراسیون ها و کارکنان شاغل در مجموعه صادر شده، تاکید دارد که از این پس امکان ورود 
افراد بدون کارت عضویت به »آزادی« امکان پذیر نیست.این اتفاق در حالی رخ داده که مدیر 
روابط عمومی شــرکت توسعه و تجهیز از این موضوع اظهار بی اطلاعی کرد.مجموعه ورزشی 
آزادی زیر نظر شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی و تحت مالکیت وزارت ورزش و جوانان 

اداره می شود.

ورود به ورزشگاه آزادی 
پولی شد !

به یاد دریادار شهید »محمد ابراهیم همتی«
فرماندهی که در قعر آب های 
خلیج همیشه فارس مأوا گرفت

شــهید »محمد ابراهیم همتی« ســال 
۱3۲9 درسمنان به دنیا آمد. بعد از گذشت 6 
سال به تهران مهاجرت کرد. سال ۱3۴۸ در 
رشــته مهندسی  دانشگاه  تهران  قبول شد. 
به دلیل  علاقه ای  که  به دریا  داشت، نیروی 
دریایــی را برگزید و جهت  دوره های ناوبری 
و فرماندهی کشــتی، به  آلمان اعزام  شد و 
در بین دانشجویان 70 کشور جهان رتبه اول 
را به خود اختصــاص داد. »محمد ابراهیم« 

جهت تکمیل مهارت ها و تخصص های دریا نوردی، مجددا به کشورهای سوئد و 
فرانسه اعزام شد و تا سال ۱3۵7 در آنجا به تحصیل ادامه داد. دست سرنوشت 
به گو نه ای باور نکردنی، شــهید»همتی« را به ناوچه پیکان پیوند داد. چرا که 
همزمان با تحصیل »محمد« در فرانسه، ناوچه پیکان به سفارش ایران، در این 
کشــور ساخته می شد.  او با همین ناوچه به ایران بازگشت و در آن مشغول به  
خدمت شــد. بیش از دو سال از آمدنش به ایران می گذشت و او در بوشهر  بر 
روی ناوچه پیکان خدمت می کرد که جنگ آغاز شد. او فرمانده ای لایق و جسور 
بــود، و در همان ماههای ابتدایی جنگ، حجم بســیار بالایی از مأموریت های 
دریایی را به وسیله ناوچه پیکان به انجام رساند. 3 ماه بعد، 7 آذر سال ۱3۵9 
درعملیات مروارید، ناوچه اش هدف موشــک قرار گرفــت.  او به همراه ناوچه 

پیکان در آبهای خلیج همیشه فارس مأوا گرفت.

حدیث دشت عشق


